במסגרת אותה הודעה נכתב כי לנישום יש 90 ימים להגיש השגה על תיקוני השומות. הנישום מגיש השגה במועד, והרשות המקומית דוחה את השגתו, ובתשובה להשגה מיידעת אותו כי קיימת לו הזכות להגיש ערר תוך 30 ימים לוועדת הערר לענייני ארנונה (בהתאם לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו – 1976, להלן: "חוק הערר"). עוה"ד מגיש את הערר לוועדת הערר וממתין לעיתים תקופה לא קצרה לקבלת התשובה ולזימונו לוועדת הערר.

או אז כאשר מגיע הנישום לדיון בוועדת הערר קובעת זו, לעיתים כבר בדיון המקדמי כי "אין ועדת הערר מוסמכת לדון בחוקיות החיוב הרטרואקטיבי, בהיותו חורג ממתחם הטענות המנויות בחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) תשל"ו – 1976"

כאשר מנסה לטעון הנישום כי הוא פעל לפי הנחיות הרשות המקומית, אזי משיבה לו ועדת הערר כי היה צריך לפנות בעתירה לביהמ"ש לעניינים מנהליים, אך על פניו מועד זה כבר חלף עבר לו, שכן לפי חוק היה עליו לפנות בתוך 45 יום בעתירה לביהמ"ש לעניינים מנהליים (במאמר מוסגר, ניתן לטעון מנגד כי הנישום ניסה עד